DupliTop 7.0.4.0. Dongle n° 2501502996 * Mardi 12 juin 2018 & 19:34 *

12
N° |TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 |VNBRIFE
2 |BN+UEOHP |VERIF © H4 | 30
3 | BENU+NAS |HOP G5 | 25 | 55
4 |U+EADRG? |BENNAS ® 9C |24 | 79
5 LMEMSEA DEBAGU(E)R C7 |76 |155
6 [ UXAWSEI FLAMMEES © 8H | 95 |250
7 W+UFPAIE  |AUXINES ® ES5 |64 314
8 EUW+ZNCL |PIAF © 15A | 51 365
9 |-DLAIUDT ENCULEZ M3 | 58 423
10 |/ADLU+RSR  TIEDI 8A | 29 452
11 R+?TYAEE DURALS © D1 | 22 474
12 |GERIHTE ET(A)YERAS O1 1128 |602
13 INBETEOO THEURGIE 2A | 82 684
14 |EO+OQSLN |BONTE 1H | 36 720
15 EQ+SAUEW |STOLON A1 21 | 741
16 /AEE+OVTT |SQUAW Jb5 37 778
17 |JAOT+OIRN  VETE N1 | 37 815
18 /ANOR+UKM TRIO 3C | 17 |832
19 INRU+ECLA |AMOK ® F11 | 36 | 868
20 ELN+IlJ CURA © G11 | 29 |897
21 |lIL JEUN 12A | 38 1935
KALI " 14F | 13 1948

1: VERIF n.f. Fam. Vérification.

2: BENNER v. 10. Décharger (le contenu d'une benne).
3: FLAMME, E adj. (Céramique) colorée par la cuisson.
4: AUXINE n.f. Hormone végétale.

5: PIAF n.m. Fam. Moineau.
6: DURAL, S n.m. Alliage d'aluminium.

7: STOLON n.m. Tige rampante qui s'enracine et produit de nouvelles plantes.

8: AMOK n.m. Folie meurtriere chez les Malais.
9: CURER v. 10. Nettoyer.
10: KALI n.m. Plante a feuilles épineuses.




